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Cod: 117151754061001

Lavastoviglie a capote Smeg SPH503L Serie Ecoline con cesto 500x500 mm
9.7 kW Standard

Description

Pannello comandi: Elettronico

Mono parete

Vasca completamente stampata

Materiale vasca: Acciaio AISI 304

Irroratore lavaggio: 2 in acciaio

Irroratore risciacquo: 2 in acciaio

Filtro vasca: Acciaio

Dosatore detergente peristaltico: a regolazione
elettronica

Dosatore brillantante peristaltico: a regolazione
elettronica

Dual heating*

Rinnovo parziale automatico
acqua in vasca e pompa di



scarico di serie
Programma di scarico e
autopulizia

Indicatore di fine ciclo
Diagnostica manuale
Thermostop

Dimensions

Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Technical data

Alimentazione

Capacita

Capacita boiler

Consumo d'acqua

Frequenza

Materiale

Potenza Elettrica

Potenza pompa

Resistenza boiler

Resistenza vasca
Temperatura ambiente massima
Temperatura ambiente minima

Voltaggio

Standard equipment

In dotazione

634x750x1435 mm
700x900x1700 mm

Electric
14 Lt

8 Lt

3.2 kg
50 Hz
aisi 304 stainless steel
9.7 kW
0.70 kW
9 kw
2.2 kw
60 °C
8°C
400 VvV

Cesto in polipropilene per 18 piatti
500x500, Cesto in polipropilene
universale con fondo piano 500x500
e Cestello in polipropilene per posate
a sei scomparti.
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